
Spalio 1-oji - Senjorų diena

Parašė Irma Vaitaitienė
Antradienis, 01 Spalis 2019 00:00

Spalio 1-oji – Tarptautinė pagyvenusių žmonių diena. Kiekvienais metais šią dieną senelių
namų gyventojai yra maloniai nustebinami ir pasveikinami. Po pietų sulaukėme svečių iš
Ukmergės „Rimi“ parduotuvės, tai direktorė Genė Kaziūnienė ir ambasadorė Sandra Šantaraitė
kartu su darbuotojomis atvyko pasveikinti senelių. Visi buvo aplankyti kambariuose, maloniai
bendravo, klausėsi senelių pasakojimų, vaišino saldžiomis dovanomis bei vaisiais. O vakare
buvo linksmoji dalis – visi šventiškai nusiteikę rinkosi į Deltuvos kultūros namų romansinės
grupės „Svajos“ koncertą. Jo metu buvo atliekamos įvairaus žanro dainos, tokios kaip
„Armonikos tonai“, Prisilieski“, „Gimtinė“, „Nebarki, tėveli“, „Sode lakštutė maža“ ir daug kitų.
Daina „Jaunystės metai“ buvo skirta gyventojai Elenai, šiandien švenčiančiai savo gimimo
dieną.  Pabaigoje skambėjo visiems gerai žinoma daina „Ir buvo žodžiai tie“. Gyventojai labai
džiaugėsi sulaukę tiek svečių, sveikinimų ir dainų.

      

  

  

  

 1 / 3



Spalio 1-oji - Senjorų diena

Parašė Irma Vaitaitienė
Antradienis, 01 Spalis 2019 00:00

  

  

  

  

  

  

  

 2 / 3



Spalio 1-oji - Senjorų diena

Parašė Irma Vaitaitienė
Antradienis, 01 Spalis 2019 00:00

 3 / 3


